[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАКУЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  06.08.2024 г.  №  32

О внесение изменений в Постановление
Администрации Каракульского
сельского поселения «О создании общественной
комиссии по делам несовершеннолетних
при администрации  Каракульского
сельского поселения»
от  02.10.2020г. № 70

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Главы Октябрьского муниципального района от 10.08.2005г. № 417 «О создании в сельских поселениях комиссий по делам несовершеннолетних» администрация Каракульского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних в новом составе (Приложение № 1)
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации
3. Организацию за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Каракульского  сельского поселения 	                    А.В.Пашнин

Приложение № 1

Состав
общественной комиссии
по делам несовершеннолетних
при администрации
Каракульского сельского поселения

Председатель комиссии: - Пашнин  А.В. – Глава Каракульского сельского
     			                                                 поселения.

Секретарь комиссии: - Вайгель Т. П.  - заместитель директора Каракульская
			         СОШ по воспитательной работе.

Члены комиссии: - Грачёва О. Ю. – директор Каракульская СОШ.

- Ружьёва Е. А. – председатель женсовета Каракульского
  сельского поселения.

- Рукавишниковва Г. А. – председатель Совета депутатов
   Каракульского сельского поселения.

- Тимофеева Г.А. – заведующий МДОУ «Каракульский
  детский сад».

image1.png